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Tradl6sa Bluetooth®-horlurar

* 32 mm hogtalarelement/halvslutna
* On-ear

SHB5500BK/00

PHILIDs

—_

Klar och kraftfull tradlos bas

God kvalitet utan kablar

Tack vare Bluetooth-funktionen i Philips tradlosa horlurar far du god ljudkvalitet utan kablar. Oronsnickorna med mjuk stoppning

och batteriet med lang livslingd gor att du kan lyssna pa musik och tala i telefon i timmar-.
Fordelar

Kraftfullt ljud * Bekvam trad|ds Bluetooth-kontroll av musik och samtal
* 32 mm hogintensiva hogtalarelement for stor och klar bas Bekvim for langvarig anvindning
* Utformning med sluten baksida for optimal isolering * Justerbara 6ronsnackor och huvudband som passar alla
Gor tillvaron lite bekvdmare * Mjuka 6ronkuddar for langvarig lyssnarkomfort

* Bluetooth-teknik for obegransad rorelsefrihet

* Platt och hopfillbar konstruktion som gor horlurarna enkla att

forvara och ta med sig

PHILIPS



Funktioner

32 mm hogtalarelement

Justerbara 6ronsnackor och huvudband

De justerbara 6éronsnickorna ar utformade for att alltid passa ditt huvud sa att
du inte ens marker att du anvander dem.

Bluetooth-teknik

PHILps

=

Para ihop dina horlurar med en Bluetooth-enhet och ta del av kristallklar
tradlos musikunderhallning.

Utformning med sluten baksida

PHILIPS

En sluten baksida isolerar musik fran externt ljud, sa att du kan lyssna pa musik
med de fina detaljer och den dynamiska bas det skapats med.

specifikationer

Platta och hopfallbara

Bluetooth-horlurarna ger dig en fantastisk upplevelse nar du ar i farten
eftersom de enkelt kan fillas ihop och ta med sig. Den smarta designen och
det genomtinkta komponenturvalet, inklusive gangjarnen, gor att hérlurarna
ar enkla att bara med sig.

Mjuka och bekvama oronkuddar

Tradlos kontroll av musik och samtal

Nar det giller odndlig musiklyssnargladje och problemfri vaxling mellan musik
och samtal slar ingenting Bluetooth! For att lyssna pa dina favoritlatar parar du
bara ihop ditt Philips-headset med din Bluetooth-aktiverade smarttelefon eller
surfplatta. En tryckning pa varje 6ronsnickas intuitiva kontroll ar allt som
behdvs for att andra volymen eller pausa en lat medan du hanterar
inkommande och utgaende samtal.

Tdnk pad att det hdr dr en broschyr fore forsdljning. Innehdllet i den hdr broschyren dr korrekt sd vitt vi kdnner till enligt ovan ndmnda datum och land. Innehdllet i den hdr broschyren kan
komma att dndras utan foregdende meddelande. Philips tar inget ansvar for innehdllet i den hdr broschyren.

Tillbehor
Snabbstartguide Medfoljer
USB-kabel Medfoljer for laddning
Design
Firg Svart
Anslutningar
Bluetooth-profiler A2DP
AVRCP
HFP
HSP
Maximal rackvidd Upp till 15 m

Effekt

Batterityp
Uppspelningstid

Litiumbatteri
9 tim

Standby-tid 200 tim
Samtalstid 9 tim
Ljud
Frekvensomfang 10-22 000 Hz
Impedans 24 ohm
Magnettyp Neodymium
Maximal ineffekt 30 mW
Hogtalardiameter 32 mm
Kanslighet 106 dB
Akustiskt system Stangd
Membran PET
Typ Dynamisk
Produktstorlek
Djup 3,5cm
Hojd 17,5 cm
Vikt 0,12 kg
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Bredd

Forpackningens matt
Hojd
Bredd
Djup
Nettovikt
Bruttovikt
EAN
Antal produkter som
medfoljer
Ursprungsland
Harmoniserad
systemkod

Yttre kartong

Langd
Bredd
Hojd
Bruttovikt
EAN

PHILIPS

15,5 cm

22,50 cm

19,50 cm

5,00 cm

0,15 kg

0,26 kg
06923410731125
1

CN
851830

21,50 cm

17,30 cm

23,30 cm

0,96 kg
16923410731122
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107,50 cm

73,40 cm

97,20 cm

84,00 kg

38,05 kg
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